

مردم شناسی و فریب

دوره فروش ها یا همان پکیج فروش ها، موضوعی را خیلی خوب درک کرده اند و آن هم اینکه حرف هایی بزنند تا مردم و مخاطبانشان خوششان بیاید هر چند آن حرف ها به هیچ دردی نخورد و آنها هیچ راهکار عملی و اجرایی برای پولدار شدن و نجات از وضع کنونی ارائه نمی دهند و تنها به موضوعات کلی و غیراجرایی اما باب دل مردم اشاره دارند.

از اینروست که اکثر دوره فروش ها را که نگاه می کنی به روشهای ذهنی روی می آورند.

روش ذهنی یعنی اینکه موضوعاتی بیان می شود تا فقط ذهن مخاطب را درگیر نماید.

مثلا به شما می گوید به اتفاقات خوب فکر کن یا اتفاقات بد را به ذهنت راه نده و به خانه بزرگ و ماشین لاکچری بیندیش.
به کائنات فکر کن و با قانون جذب به جهان هستی دستور بده.

ما هم یقین داریم که وجود انرژی های مثبت در این نظام خلقت بسیار اثرگذار است اما آیا فقط با اتکای بر این انرژی ها بدون در نظر گرفتن پارامترهای اساسی ثروت و اقتصاد می توان ثروتمند شد؟

ما معتقدیم این انرژی های مثبت اگر در کنار یک شغل پولساز قرار بگیرد می تواند فرد را ثروتمند نماید در غیر اینصورت سودآور نخواهد بود.

به طور مثال یک کارگر ساده روزی ده ساعت هم بنشیند و به قانون جذب فکر کند و با یقین کامل به کائنات دستور دهد باز هم همان کارگر ساده است که کارفرمایش با هزار منت دستمزدش را می دهد و هیچ راهی به سمت پولدار شدن ندارد. سوال اساسی تر اینکه اگر این دوره فروش ها با قدرت کائنات می توانند پولدار کنند چرا از همان آموزه های خودشان استفاده نمی کنند تا خودشان را پولدار نمایند و تنها راه پول در آوردن خودشان همان دوره فروشی است؟

در ثانی چرا همایشی از موفق های دوره هایشان برگزار نمی کنند تا همه ی آنها را در یک مجلس کنار هم ببینیم و مردم هم

ببینند کسانی که دوره هایشان را گذراندند ثروتمند شده اند؟

چرا دفاتر رسمی و منابع انسانی زیاد و کارآمدی ندارند و همه

آنها به قول خودشان ارتش های تک نفره اند؟

چرا یک کد کارگاهی از اداره بیمه ندارند تا نشان دهد خیلی ها

زیر بال و پر اینها مشغول کار و حقوق گرفتن هستند؟

اینجا منظور از کد کارگاهی، کارگاه تولیدی نیست بلکه اداره بیمه

به هر کافرمایی یک کد می دهد که به آن کد کارگاهی می گویند

حتی اگر آن کار پشت میز نشینی و کارمندی باشد.

اگر همین کد کارگاهی را داشتند ما هم می فهمیدیم اینها با

قانون جذبشان توانسته اند خیلی ها را به نان و نوایی برسانند.

می بینی نهایتاً و در خوشبینانه ترین حالت یک شرکت چهار پنج

نفره اند که تمام فکر و ذهنشان اینست که دوره ای که تولید

کرده اند را تبلیغ کنند و متقاضیان دوره هایشان را آنهم فقط به صورت تلفنی راضی کنند تا به آنها پول بدهند تا دوره را بخرند.

حتی امکان ندارد ببینی به شما پیشنهاد حضور در دفترشان را بدهند چون اصلا دفتر مرتب و منظمی وجود ندارد.

در حقیقت اینها همه کارشان تدوین دوره های بی ارزش جدید و فریب مردم برای خرید آنهاست با تکنیکی که القا می کنند با این دوره زندگی تان از این رو به آن رو می شود.

اکثر خریداران این دوره ها هم جوانان خام و بی تجربه ای هستند که سرد و گرم روزگار را نچشیده اند و با خیالی رویایی می خواهند با زندگی برخورد نمایند در حالیکه زندگی زمخت تر از این حرف هاست که بخواهد به دوره های پکیج فروشان نرم و رام شود و به تسخیر در آید.

این جوانان، تجربه لازم از اقتصاد را ندارند و همین بی تجربگی موجب می شود تا پولشان را به این دوره فروش ها بدهند و آنها نیز سرمایه لازم برای تبلیغ و چپاولی جدید را بدست آورند.

تنها راه امرار معاش دوره فروش

دوره فروش ها فقط از راه فروش دوره هایشان زندگی خودشان را می گذرانند.

اگر دیدید که می گویند ما شرکت داریم و بیزنسی را مدیریت می کنیم یا کارخانه ای داریم بدانید که دروغ می گویند و با تحقیقی ساده و حتی درخواست اینکه آدرس کارخانه و دفترتان را بدهید تا حضوری خدمتتان برسیم و دوره تان را سفارش دهیم بهم می ریزند و دروغشان برملا می شود.

اکثر اینها برای تهیه مستندات دروغین به داخل کارخانه ناشناسی ورود پیدا می کنند که مال خودشان هم نیست و با آن کارخانه یا کارگاه تولیدی هماهنگ می کنند و پولی هم داده و با چند دست لباس و شلواری که با خود آورده اند تا آنجا که راه دارد و می توانند فیلم و عکس می گیرند که اگر دقت کنید مدل مویشان در تمام فیلم و عکس های داخل کارخانه شان یکسان

است چون لباس را به راحتی می توان تعویض نمود اما تغییر مدل مو به این آسانی ها نیست.

سپس این فیلم و عکس ها را در فضای مجازی منتشر می کنند و طوری وانمود می نمایند که کارخانه مال آنهاست و این دوره، تجربیات یک انسان بسیار موفق است.

کاش مردم ما می دانستند که یک کارخانه دار واقعی که در حال پول در آوردن است آنقدری پول در می آورد که دنبال پول کم یک دوره آموزشی نباشد.

نویسنده تاکید می کند آموزش های دوره فروشان قدرت پولدار کردن شما را ندارد اما قدرت پولدار کردن خود دوره فروش را دارد پس عمر و سرمایه تان را هدر ندهید.

کسانی را دنبال نمایید که راه ثروت را شناختند و خودشان در همان مسیر هستند و در همراهی با آنها سودی مشترک هم برای شما و هم برای آنهاست و تنها در این حالت است که طعم واقعی ثروت را خواهید چشید.